ПРОЕКТ

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ   НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______2018г.                                                                                                 № _____ -п
г. Невьянск

О внесении изменений в Перечень квалификационных требований, ограничений и запретов для руководителей муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений и их филиалов в Невьянском городском округе, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 24.01.2011 № 80-п

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской  Федерации,  Федеральным   законом   от 06  октября  2003  года  №  131-ФЗ   «Об     общих     принципах    организации    местного    самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом  от  12 января  1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих   организациях»,  Федеральным  законом  от 14 ноября  2002  года   № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных  предприятиях»,  Федеральным  законом  от  03 ноября 2006 года  № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Квалификационным справочником должностей руководителей, специалистов и других служащих, утвержденным постановлением Минтруда России от 21.08.1998 № 37, статьей 31 Устава Невьянского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень квалификационных требований, ограничений и запретов для руководителей муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений и их филиалов в Невьянском городском округе, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа
от 24.01.2011 № 80-п (далее – Перечень), изложив подпункт 3 пункта 1 Перечня в следующей редакции:
«3) наличие высшего профессионального образования, соответствующего направлению деятельности муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения, или в сфере менеджмента;».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                                      А.А. Берчук
image1.gif